
 

                NYHETSBREV APRIL 2022   

  

 

INTERNETANMÄLAN TILL SAIGIT:S OFFICIELLA RASUTSTÄLLNING 2022 
ÖPPNAR DEN 15 APRIL KL 12. LÄS MER OM UTSTÄLLNINGEN PÅ HEMSIDAN 

UNDER FLIKEN AKTUELLT > UTSTÄLLNING 

 

 

STYRELSEMÖTE HAR HÅLLITS DEN 8 MARS  
VARIFRÅN FÖLJANDE INFO RAPPORTERAS 

 
①  Centralt beslutad höjning av bilersättning till funktionärer 
SKK:s Centralstyrelse har beslutat höja bilersättningen till sina arvoderade 
funktionärer, och rekommenderar även samtliga klubbar inom organisationen att 
höja ersättningen till 31 kr/mil från och med 1 juli 2022. Differensen till skattefri 
bilersättning, 18,50 kr/mil, räknas som utbetald lön. 
Klubben måste därför 
* registreras som arbetsgivare hos Skatteverket 
* registrera en firmatecknare som behörig att deklarera 
  utbetald lön och uppge kontrolluppgifter till Skatteverket 
  för dem som fått ersättning under året 
* göra avdrag för skatt och betala in denna samt 
   arbetsgivaravgifter (bekostas av klubben) 
 
Bilersättning kan utgå exempelvis till domare och ringsekreterare vid 
utställningar, extern ordförande vid årsmöten, och styrelsemedlemmar och andra som 
utför uppdrag för klubbens räkning.  
 
②  Årsmötet 2022-04-23 
Beslut och planering angående detaljer kring årsmötet sköts upp till nästa 
styrelsemöte eftersom inte samtliga styrelseledamöter var närvarande vid detta möte. 
Nästa styrelsemöte ska hållas fredagen den 1 april 

 

https://www.saigit.se/aktuellt/utst-llning.html


 

2022 ÅRS VILTSPÅR-SM FÖR TERRIER 
  

Nu är det dags igen för Svenska Terrierklubbens SM i viltspår! 
  

SAIGIT-medlemmar vars hundar uppfyller SvTeks krav för deltagande välkomnas att 
anmäla sitt intresse för att representera klubben och rasen på 

Viltspår-SM för terrier 2022. 
Tävlingen kommer att hållas lördagen den 2 juli i Vänersborg. 

 
Du som är intresserad av att delta med din hund, läs vidare på SAIGIT:s hemsida 

under fliken  Aktiviteter > Viltspår och anmäl dig senast den 16 maj! 
 

 

https://www.saigit.se/aktiviteter/viltsp-r.html

